TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

Processo Seletivo Simplificado 06/2022

Edital Nº 17/2022

  O PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO, RS, no uso
de suas atribuições legais resolve homologar o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado de
excepcional interesse público do cargo/função de Monitor de Escola de
acordo com o Edital de Processo Seletivo Simplificado 06/2022, autorizado

pela Lei Municipal 1803/2021, de 17 de dezembro de 2021, como sendo:

MONITOR DE ESCOLA (20 HORAS)

CLASSIFICAÇÃO NOME ACERTOS

1° Vivian Kravos 15

2°(sorteado) Dgeicy Katieli Woievoda 11

3°(sorteado) Maria Eduarda Dalastra 11

Publique-se a homologação definitiva.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FLORIANO PEIXOTO,
RS, aos 23 dias do mês de março de 2022.

       ORLEI GIARETTA,

 Prefeito Municipal.